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Dotyczy przetargu: Dostawa środków dezynfekcyjnych Identyfikator: EZP-271-2/99/2014 pismo 4
W związku  z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Dotyczy Grupa 8 poz. 1
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatów biobójczego spełniających  zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęża konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 2  - Grupa 8 poz. 3
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatów z potwierdzonym spektrum działania według normatywnych metod badań zgodnie z przeznaczeniem i rejestracją.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 3 - Grupa 11 poz. 1
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ o bardzo dobrych właściwościach myjących na bazie kompleksu enzymatycznego o szerokim spektrum mikrobójczym B, F, V/HIV, HBV, HCV, Herpeswirus, Rotawirus/ w czasie 15 minut i stężeniu 0,5%, będącego wyrobem medycznym kl. IIb.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 4 - Grupa 11 poz. 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie amin do wstępnego zwilżania i dezynfekcji narzędzi i innych wyrobów medycznych w postaci aktywnej piany. Pozbawiony aldehydów, fenoli oraz substancji utleniających, przeznaczony do nawilżania narzędzi oraz zapobiegania zasychaniu na nich pozostałości organicznych. Preparat działający na bakterie, prątki, grzyby, wirusy w czasie do 15 minut. Zarejestrowanego jako wyrób medyczny kl. IIb. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 5 – dotyczy Grupa 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o składzie: etanol (25 g), propan-1-ol (35 g), atmosferyczne związki powierzchniowo czynne. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V(HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, HSV w czasie do 1 minuty, Adeno do 2 minut, Papova SV40 do 15 minut z możliwością rozszerzenia o Polio – 30 minut. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 – dotyczy Grupa 4 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazy zgodę na zaoferowanie preparatu bez zawartości alkoholu na bazie QAV, o spektrum działania: B, F, MRSA, V(HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 60 sekund, Tbc 15 min. W butelkach a 1L ze spryskiwaczem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 – dotyczy Grupa 4 poz. 1, 2
W przypadku dopuszczenia powyższych preparatów prosimy o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu w celu umożliwienia złożenia większej ilości ofert, konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 – dotyczy Grupa 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni na bazie aktywnego tlenu, nie pozostawiającego osadu po wyschnięciu dezynfekowanych powierzchni, o świeżym zapachu. Skutecznego wobec B, F, V w czasie do 10 minut. Preparat może być stosowany do inkubatorów, na oddziałach noworodkowych. Środek biodegradowalny, zarejestrowany, jako wyrób medyczny. Konfekcjonowany w saszetkach a 40 gram bez konieczności stosowania miarki dozującej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 – dotyczy Grupa 5
Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku zaoferowania saszetek o pojemności mniejszej niż 200 g należy wyliczyć wartość netto dla 8000 szt. opakowań czy przeliczyć ilość opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 – dotyczy Grupa 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu o składzie: 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol do odkażania skóry metodą spryskiwania przed zastrzykami, punkcjami, operacjami, pobieraniem krwi itp. skutecznego wobec B, Tbc, F, V(HIV, HBV, HCV, Herpes Simplex, Rota Adeno). Produkt leczniczy konfekcjonowany w butelkach a 250 ml z atomizerem oraz a 1L.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11 – dotyczy Grupa 6 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dla butelki a 1L spryskiwacza? Jeśli tak prosimy o określenie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy Grupa 6 poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku zaoferowania butelek o pojemności mniejszej niż 350 ml należy wyliczyć wartość netto dla 900 szt. opakowań czy przeliczyć ilość opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13 dotyczy Grupa 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o składzie: etanol, propan-2-ol, 2-bifenylol spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 dotyczy Grupa 1, poz. 1 :

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu a’ 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o informację, czy należy zaokrąglić ilość opakowań zgodnie z zasadami matematyki, czy należy zaokrąglić liczbę opakowań do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 15 Grupa 1, poz. 2 :

Czy Zamawiający dopuści paski kontrolne w opakowaniu a’ 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy
SKŁADANIA OFERT  15.07.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

OTWARCIA OFERT  15.07.2014r godz. 11:00 pok. 2h-06b

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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